quirens solerter, prout hoc tui oiTicii requirit conditio, qualiter a quolibet inibi opera

militaria pera^.antur : idcirco diuturnitate laboris et inmota fidei tuae conditione pen-

satis, te veluti bene meritum, quem conversatio morm et vitae laudabilitas plurimum re-

commendant, regem omnium heraldorum seu servorum armorum in toto regno nostro

Boemiae et ejus singulis principatibus , terris, dominiis et districtibus de Roinanae regiac

potestatis plenitudine statuimus, facimus, creamus et praesentibus elevamus, decernentes,

quod universi et singuli beraldi seu armorum famuli praedicti nostri regni te tamquam

ipborum regem honoráre debeant, et in locis singulis, quoties et dum eis convenlus fuerit,

cum solemnitate débite revereri, tibique in bis, quae ad tui regiminis de consueiudine vel

de jure spectant officium fideliter obedire, quodque vestes, robbas, equos et alia quaevis

donaria, quibus specialibus nominibus exprimi valeant, quae tibi de regum, ducum, princi-

pm, comitum, baronm, militum, clientum aut quorumcumque imperii sacri fidelium, cujus-

cumque gradus seu nobilitatis existant, liberalitate fuerint erogata, libère vendere possis

ubique locorum absque telonei seu alterius datii solulione, quae tibi de speciali nostrae

< elsitudinis favore praesentibus ad vitae tuae tempora relaxamus. Requirimus igitur uni-

versos nostros et imperii sacri fidèles, praecipue regni nostri Boemiae fidèles dilectos,

quatenus te tamquam heroldm familiärem nostrum et aliorum heraldorum regni nostri

Boemiae regem, dum ad ipsos et eorum loca declinaveris , conten)platione regia pertractent

favorabilitcr et amioe, tibique de securo conductu per ipsorum terras et districtus pro-

videant ad regiae majestatis oc. praesentium oc.
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L. Hof-, Land- und Kreistage, Í384— i402.

12T.

Hoflag in Prag. (Cap. I, 40. 337'.;

. 1384.

Ut venianl scabini terrestres coram tali principe in Pragam.

Wenceslaus dei gratia .
Fidèles dilecti! Ex cerlis et rationabilibus causis omnes el singulos scabinos et con-

sules terrestres duxiinus convocandos. Quare fidelitali vestriie praesentibus injungimus et

luandamus , quatenus mox visis praesentibus singulis diebus forensibus et festivis in eivitate

vestra et in ecclesiis voce praeconia proclaniari publice facialis, ut scabini districlus vestii

sineulis postpositis coram majestáte nostra vel illuslri .iohaune Gorlicensi, fratre nostio

oarissiniü , ac nostris consiliariis in civitate Pragensi in ci nstino sancti Jobaniiis Baptisfae